


12:00 - 17:00

14:00 - 20:00

18:00

10:00 Девочки, Мальчики 2009-2012 г.р., группы 1-3 тур

13:30 ТОРЖЕСТВЕННОЕ ОТКРЫТИЕ

14:30 Девочки, Мальчики 2008 г.р., группы 1-3 тур

10:00 Девочки, Мальчики 2009-2012 г.р., группы 4-5 тур

12:30 Девочки, Мальчики 2009-2012 г.р., Финалы (1 тур)

14:30 Девочки, Мальчики 2008 г.р., группы 4-5 тур

17:00 Девочки, Мальчики 2008 г.р., Финалы (1 тур)

10:00

14:30

14:30 НАГРАЖДЕНИЕ ПОБЕДИТЕЛЕЙ И ПРИЗЁРОВ

Главный судья-ССВК К.П. Болдов (г. Оренбург)

Главный секретарь-ССВК П.В. Трайдуков (г. Оренбург)

Мандатная комиссия. Регистрация участников личного первенства

Турнир сильнейших спортсменов России "ТОП - 24"
среди мальчиков и девочек 2008 г.р., 2009-2012 г.р.

г. Оренбург                     15 - 19 октября 2019г.

РАСПИСАНИЕ

15 октября (вторник)

12:30 Девочки, Мальчики 2008, 2009-2012 г.р., Финалы. 1-8 место (5-6 тур)

Официальная тренировка

Совместное заседание ГСК

и тренеров-представителей. Жеребьёвка

16 октября (среда)

17 октября (четверг)

18 октября (пятница)
Девочки, Мальчики 2009-2012 г.р., Финалы. 1-8 место (2-4 тур), 

9-24 место (2-5 тур)

Девочки, Мальчики 2008 г.р., Финалы. 1-8 место (2-4 тур), 

9-24 место (2-5 тур)

19 октября (суббота)

10:00 Девочки, Мальчики 2008, 2009-2012 г.р., Финалы. 9-24 место (6 тур)



№ ФАМИЛИЯ Имя Дата рожд. Разр. Рейт Город Субъект Федерации ФО Личный тренер

1 АЗАРОВ Григорий 20.03.2008 2 274 С.-Петербург САНКТ-ПЕТЕРБУРГ С.-П. Трушкин Е.В., Волошина О.Г.

2 ВАСИКОВ Евгений 30.03.2008 2 374 Калуга КАЛУЖСКАЯ обл. ЦФО Гавдель Л.А.

3 ВИНОГРАДОВ Иван 24.01.2008 3 368 Москва МОСКВА МОС Виноградов А.В.

4 ГАВЫШЕВ Александр 26.06.2008 2 286 Сорочинск ОРЕНБУРГСКАЯ обл. ПФО Деменок О.Н.

5 ЕГОРОВ Алексей 25.03.2008 3 191 Самара САМАРСКАЯ обл. ПФО Вязова Е.Л., Мохначева Е.Ю.

6 КУРАШКОВ Павел 14.11.2008 3 281 Самара САМАРСКАЯ обл. ПФО Гаврилов Д.М.

7 ЛОПИН Арсений 12.11.2008 1 юн. 310 С.-Петербург САНКТ-ПЕТЕРБУРГ С.-П. Трушкин Е.В., Волошина О.Г., Лешев С.Г.

8 МАКОЯН Георгий 10.11.2008 2 293 Самара САМАРСКАЯ обл. ПФО Вязова Е.Л., Мохначева Е.Ю.

9 МАКСИМОВ Георгий 24.10.2008 3 223 Оренбург ОРЕНБУРГСКАЯ обл. ПФО Ивонин В.А., Андрианов С.В.

10 МЕЗЕНЦЕВ Макар 31.12.2009 1 юн. 97 Оренбург ОРЕНБУРГСКАЯ обл. ПФО Ивонин В.А.

11 НЕСТЕРЕНКО Андрей 23.06.2008 3 237 Н.Новгород НИЖЕГОРОДСКАЯ обл. ПФО Земскова И.В., Перевезенцев М.В.

12 ПОЛЕВОЙ Илья 15.02.2008 2 322 Калининград КАЛИНИНГРАДСКАЯ обл. СЗФО Тесля О.И.

13 РАХУБА Никита 10.08.2008 3 234 Осинники КЕМЕРОВСКАЯ обл. СФО Андреев В.Г., Грошев И.Л.

14 СЕРГЕЕВ Василий 13.05.2008 3 203 Н.Новгород НИЖЕГОРОДСКАЯ обл. ПФО Краев В.В.

15 СЕРЕГИН Даниил 17.09.2008 3 173 Прохладный КАБАРДИНО-БАЛКАРСКАЯ респ. ЮФО Бондаренко С.В.

16 ТОЛКУШКИН Василий 02.10.2008 3 271 Коломна МОСКОВСКАЯ обл. ЦФО Четырева И.Г., Наумов А.В.

17 ТЮЛЕНЕВ Александр 28.05.2008 2 320 Самара САМАРСКАЯ обл. ПФО Гаврилов Д.М.

18 УРЮПИН Федор 18.06.2010 1 юн. 50 Оренбург ОРЕНБУРГСКАЯ обл. ПФО Ивонин В.А.

19 ФАЙЗУЛЛИН Артур 15.07.2008 2 397 Оренбург ОРЕНБУРГСКАЯ обл. ПФО Ивонин В.А., Андрианов С.В.

20 ЦВЕТКОВ Лев 12.05.2008 1 юн. 191 С.-Петербург САНКТ-ПЕТЕРБУРГ С.-П. Бородин В.В.

21 ЧЕКАЛОВ Никита 13.12.2008 3 176 Ялта респ. КРЫМ ЮФО Черепанов А.А.

22 ШИРЯЕВ Савелий 19.04.2008 3 104 Оренбург ОРЕНБУРГСКАЯ обл. ПФО Потапова Л.Н.

23 ШИШКАНОВ Богдан 04.05.2008 3 290 Самара САМАРСКАЯ обл. ПФО Гаврилов Д.М.

24 ШТЕЛЬВАК Евгений 03.10.2008 2 227 Челябинск ЧЕЛЯБИНСКАЯ обл. УФО Бойко М.С., Здобнов Д.А.

Всероссийские соревнования по настольному теннису
«Турнир сильнейших спортсменов России «ТОП - 24» среди мальчиков и девочек 2008 г.р. и моложе

г. Оренбург                                     20 - 24 октября 2018 года
Список участников по алфавиту

Мальчики до 13 лет

Главный судья - ССВК
Главный секретарь - ССВК

К.П. Болдов (г. Оренбург)
П.В. Трайдуков  (г. Оренбург)



Всероссийские соревнования по настольному теннису
«Турнир сильнейших спортсменов России «ТОП - 24» среди мальчиков и девочек 2008 г.р. и моложе

г. Оренбург                                     20 - 24 октября 2018 года
Список участников по алфавиту

№ ФАМИЛИЯ Имя Дата рожд. Разр. Рейт Город Субъект Федерации ФО Личный тренер

1 АДИГЕЗАЛОВ Руслан 07.07.2009 1 юн. 257 Армавир КРАСНОДАРСКИЙ кр. ЮФО Адигезалов Т.Р.

2 БАДРЕТДИНОВ Рахим 28.12.2009 3 191 Казань респ. ТАТАРСТАН ПФО Тихонов В.А.

3 БЕЛОВ Павел 05.10.2009 3 202 Н.Новгород НИЖЕГОРОДСКАЯ обл. ПФО Гончаров А.И., Брусин С.Б.

4 БРИЛЬ Ярослав 15.04.2009 3 136 Подпорожье ЛЕНИНГРАДСКАЯ обл. СЗФО Моисеева С.И., Доронин Е.В., Бриль В.Б.

5 ВАРФОЛОМЕЕВ Захар 04.04.2010 3 186 Оренбург ОРЕНБУРГСКАЯ обл. ПФО Ивонин В.А., Ивонина О.Н.

6 ГЛАДЫШ Илья 02.07.2010 1 юн. 130 Оренбург ОРЕНБУРГСКАЯ обл. ПФО Ивонин В.А., Жовнир Д.Г.

7 ГУСАЛОВ Матвей 04.12.2009 3 204 Москва МОСКВА МОС Шевцова Ю.В., Шулимова Т.В.

8 ДЕДЮЛЯ Кирилл 28.10.2009 3 125 Оренбург ОРЕНБУРГСКАЯ обл. ПФО Ивонин В.А., Ивонина О.Н.

9 ДОСОВ Евгений 08.02.2011 1 юн. 137 Н.Новгород НИЖЕГОРОДСКАЯ обл. ПФО Рыжов Ю.Б.

10 ДУЛАЕВ Артем 01.02.2010 3 197 Москва МОСКВА МОС Шевцова Ю.В., Шулимова Т.В.

11 ЗЫРЯНОВ Дмитрий 15.03.2010 3 199 Н.Новгород НИЖЕГОРОДСКАЯ обл. ПФО Рыжов Ю.Б.

12 ОРЛОВ Степан 05.04.2009 1 юн. 131 Москва МОСКВА МОС Тяпкин С.Е.

13 ПИКИН Семен 10.03.2009 3 155 Любим ЯРОСЛАВСКАЯ обл. ЦФО Небогина М.А., Беляков А.Г.

14 ПУШЛЕНКОВ Юрий 10.05.2009 3 212 Коломна МОСКОВСКАЯ обл. ЦФО Четырева И.Г., Наумов А.В.

15 РЕЗНИЧЕНКО Глеб 02.06.2009 1 юн. 147 Пролетарск РОСТОВСКАЯ обл. ЮФО Резниченко А.С.

16 РЫЖЕНКОВ Павел 27.08.2009 2 юн. 135 Москва МОСКВА МОС Шевцова Ю.В., Шулимова Т.В.

17 САМАТОВ Никита 11.04.2009 3 206 Н.Новгород НИЖЕГОРОДСКАЯ обл. ПФО Перевезенцев М.В., Земскова И.В.

18 СТОРОЖЕНКО Владимир 09.08.2009 1 юн. 163 Подпорожье ЛЕНИНГРАДСКАЯ обл. СЗФО Моисеева С.И., Доронин Е.В.

19 УЕДРАОГО Родион 13.11.2009 3 136 Коломна МОСКОВСКАЯ обл. ЦФО Четырева И.Г., Наумов А.В.

20 ФЕДОРОВ Захар 14.09.2009 1 юн. 189 Ухта респ. КОМИ СЗФО Фунтиков В.А.

21 ХИТИЛОВ Леонид 22.07.2011 3 138 Ессентуки СТАВРОПОЛЬСКИЙ кр. ЮФО Чимбарцев В.М.

22 ХУСАИНОВ Роман 03.01.2010 1 юн. 139 Оренбург ОРЕНБУРГСКАЯ обл. ПФО Симонов В.В., Цпин П.А., Ширяева С.П.

23 ЧИМИН Егор 15.05.2009 3 148 Москва МОСКВА МОС Чиченев А.В.

24 ЯМЩИКОВ Артем 30.01.2009 3 245 Ухта  Р.Коми респ. КОМИ СЗФО Фунтиков В.А.

Мальчики до 12 лет

Главный судья - ССВК
Главный секретарь - ССВК

К.П. Болдов (г. Оренбург)
П.В. Трайдуков  (г. Оренбург)



Всероссийские соревнования по настольному теннису
«Турнир сильнейших спортсменов России «ТОП - 24» среди мальчиков и девочек 2008 г.р. и моложе

г. Оренбург                                     20 - 24 октября 2018 года
Список участников по алфавиту

№ ФАМИЛИЯ Имя Дата рожд. Разр. Рейт Город Субъект Федерации ФО Личный тренер

1 АНДРИЕВСКАЯ Вероника 25.10.2008 1 юн. 199 Таганрог РОСТОВСКАЯ обл. ЮФО Беловол С.В.

2 АННЕНКОВА Агата 09.05.2010 1 юн. 109 Оренбург ОРЕНБУРГСКАЯ обл. ПФО Симонов В.В., Цпин П.А., Ширяева С.П.

3 АРТЮХ София 25.07.2008 1 юн. 254 Таганрог РОСТОВСКАЯ обл. ЮФО Беловол С.В.

4 ГАГАРИНА Валерия 20.06.2008 2 215 Ижевск респ. УДМУРТИЯ ПФО Владыкина Н.Р.

5 ГОРБУНОВА Мария 19.05.2008 3 207 Абакан респ. ХАКАСИЯ СФО Кириченко Д.В.

6 ГУБАНОВА Арина 04.12.2008 3 213 Н.Новгород НИЖЕГОРОДСКАЯ обл. ПФО Рыжов Ю.Б.

7 ДЕРЗКОВА Анастасия 02.12.2008 3 193 Москва МОСКВА МОС Тимофеева Р.А.

8 ДОХОВА Дисана 24.02.2008 2 169 Нальчик КАБАРДИНО-БАЛКАРСКАЯ респ. ЮФО Дохов А.З.

9 ДУРНОВА Анфиса 05.05.2008 2 345 Оренбург ОРЕНБУРГСКАЯ обл. ПФО Ендолов В.Н., Андрианов С.В., Ширяева С.П.

10 ЗАХАРОВА Элина 17.01.2008 2 267 Ижевск респ. УДМУРТИЯ ПФО Владыкина Н.Р.

11 КОМРАКОВА Евгения 09.02.2008 3 257 Дзержинск НИЖЕГОРОДСКАЯ обл. ПФО Егорова Н.А.

12 КОТОВА Дарья 16.02.2008 3 266 Ижевск респ. УДМУРТИЯ ПФО Владыкина Н.Р.

13 КУЛАКОВА Мария 14.02.2008 2 190 Верхняя Пышма СВЕРДЛОВСКАЯ обл. УФО Кулакова О.В.

14 КУЧИНА Александра 12.11.2008 3 198 Н.Новгород НИЖЕГОРОДСКАЯ обл. ПФО Рыжов Ю.Б.

15 МАТЮШИНА Мария 29.02.2008 2 219 Москва МОСКВА МОС Милорадова Н.Р.

16 ПАККАНЕН Дарья 10.01.2008 2 311 Казань респ. ТАТАРСТАН ПФО Степанова А.А., Кудряшов Р.А.

17 ПОЗДНЯКОВА Олеся 02.06.2008 3 214 Дзержинск НИЖЕГОРОДСКАЯ обл. ПФО Егорова Н.А.

18 РЕШЕТИНА Елизавета 03.03.2008 1 юн. 285 Железнодорожный МОСКОВСКАЯ обл. ЦФО Озерчук М.К.

19 САХАРУК Ольга 16.06.2008 1 240 Москва МОСКВА МОС Милорадова Н.Р.

20 СЯСЬКО Мария 28.08.2008 1 251 Москва МОСКВА МОС Тяпкин С.Е.

21 ТАРАСОВА Татьяна 18.12.2008 1 юн. 196 Курчатов КУРСКАЯ обл. ЦФО Яхонтов В.В.

22 ТЕРЕХОВА Злата 10.11.2008 1 юн. 479 С.-Петербург САНКТ-ПЕТЕРБУРГ С.-П. Трушкин Е.В., Волошина О.Г., Лешев С.Г.

23 ТИМАШЕВА Ульяна 27.02.2008 3 243 Кировск ЛЕНИНГРАДСКАЯ обл. СЗФО Яковлев М.М.

24 ШАМАЕВА Алина 11.12.2008 3 312 Осинники КЕМЕРОВСКАЯ обл. СФО Андреев В.Г., Грошев И.Л.

Девочки до 13 лет

Главный судья - ССВК
Главный секретарь - ССВК

К.П. Болдов (г. Оренбург)
П.В. Трайдуков  (г. Оренбург)



Всероссийские соревнования по настольному теннису
«Турнир сильнейших спортсменов России «ТОП - 24» среди мальчиков и девочек 2008 г.р. и моложе

г. Оренбург                                     20 - 24 октября 2018 года
Список участников по алфавиту

№ ФАМИЛИЯ Имя Дата рожд. Разр. Рейт Город Субъект Федерации ФО Личный тренер

1 АБДУЛЛИНА Арина 12.07.2009 2 475 Оренбург ОРЕНБУРГСКАЯ обл. ПФО Ендолов В.Н., Андрианов С.В., Ширяева С.П.

2 БОБЫЛЕВА Диана 11.02.2009 2 262 Сорочинск ОРЕНБУРГСКАЯ обл. ПФО Деменок О.Н

3 ВИНОГРАДОВА Мария 19.02.2010 1 юн. 265 Москва МОСКВА МОС Виноградов А.В.

4 ГАЦОЛАЕВА Алана 10.03.2009 3 123 Нальчик КАБАРДИНО-БАЛКАРСКАЯ респ. ЮФО Кушхов А.С.

5 ГОРНОВИТОВА Василиса 02.02.2009 1 юн. 194 Самара САМАРСКАЯ обл. ПФО Гаврилов Д.М.

6 ДАНИЛЕНКОВА Алина 17.03.2009 3 179 Верхняя Пышма СВЕРДЛОВСКАЯ обл. УФО Заведеева О.А.

7 ЗАБОЛЕВА Ольга 22.03.2009 3 144 Старый Оскол БЕЛГОРОДСКАЯ обл. ЦФО Белова Г.В.

8 ИЛИМБЕТОВА Амина 14.03.2011 3 66 Оренбург ОРЕНБУРГСКАЯ обл. ПФО Воеводин Е.Б., Широкова Г.Н.

9 ИЛЬЮЧЕНКО Анастасия 15.01.2009 1 юн. 134 Новосибирск НОВОСИБИРСКАЯ обл. СФО Легачев С.М.

10 КАРАБОВСКАЯ Елена 03.03.2009 3 132 Оренбург ОРЕНБУРГСКАЯ обл. ПФО Королева Н.М., Широкова Г.Н.

11 КОЛОСОВА Мария 22.10.2009 3 149 Н.Новгород НИЖЕГОРОДСКАЯ обл. ПФО Рыжов Ю.Б.

12 КУДЕРСКАЯ София 09.08.2009 3 215 Северодвинск АРХАНГЕЛЬСКАЯ обл. СЗФО Матвеев А.В., Макаров А.В.

13 ЛЕВЧЕНКО Варвара 05.03.2009 3 204 Рыбинск ЯРОСЛАВСКАЯ обл. ЦФО Левченко О.Н.

14 МАКСИМОВА Мария 14.01.2010 3 316 Москва МОСКВА МОС Шевцова Ю.В., Шулимова Т.В.

15 ПОПОВА Маргарита 18.04.2010 1 юн. 49 Оренбург ОРЕНБУРГСКАЯ обл. ПФО Ивонин В.А., Ивонина О.Н.

16 РОССИХИНА Анастасия 13.04.2009 3 141 Пермь ПЕРМСКИЙ кр. ПФО Уточкин А.Г., Уточкина Т.В.

17 СМИРНОВА Екатерина 14.01.2009 3 198 Новокузнецк КЕМЕРОВСКАЯ обл. СФО Сяткина Н.В.

18 СТАДНИЧЕНКО Ксения 20.01.2009 1 юн. 133 Выселки КРАСНОДАРСКИЙ кр. ЮФО Белавин А.В.

19 СЫЧЕВА Виктория 07.03.2009 1 юн. 147 С.-Петербург САНКТ-ПЕТЕРБУРГ С.-П. Щетинкина Е.Ю.

20 УСМАНОВА Алиса 06.03.2011 3 84 Оренбург ОРЕНБУРГСКАЯ обл. ПФО Воеводин Е.Б., Широкова Г.Н.

21 ХРУЛЕВА Ксения 25.08.2009 3 214 Н.Новгород НИЖЕГОРОДСКАЯ обл. ПФО Рыжов Ю.Б.

22 ЧЕРТОВА Анна 31.03.2009 2 323 С.-Петербург САНКТ-ПЕТЕРБУРГ С.-П. Катышев С.А., Чертова Т.Г.

23 ЧУВАШИНА Ульяна 18.01.2009 3 126 Воронеж ВОРОНЕЖСКАЯ обл. ЦФО Ордина С.О.

24 ШАЙХУЛЛИНА Залина 30.03.2009 3 210 Казань респ. ТАТАРСТАН ПФО Степанова А.А., Кудряшов Р.А.

Девочки до12 лет.

Главный судья - ССВК
Главный секретарь - ССВК

К.П. Болдов (г. Оренбург)
П.В. Трайдуков  (г. Оренбург)



№ ФАМИЛИЯ Имя Дата рожд. Разр. Рейт Город Субъект Федерации ФО Личный тренер

1 ФАЙЗУЛЛИН Артур 15.07.2008 2 397 Оренбург ОРЕНБУРГСКАЯ обл. ПФО Ивонин В.А., Андрианов С.В.

2 ВАСИКОВ Евгений 30.03.2008 2 374 Калуга КАЛУЖСКАЯ обл. ЦФО Гавдель Л.А.

3 ВИНОГРАДОВ Иван 24.01.2008 3 368 Москва МОСКВА МОС Виноградов А.В.

4 ПОЛЕВОЙ Илья 15.02.2008 2 322 Калининград КАЛИНИНГРАДСКАЯ обл. СЗФО Тесля О.И.

5 ТЮЛЕНЕВ Александр 28.05.2008 2 320 Самара САМАРСКАЯ обл. ПФО Гаврилов Д.М.

6 ЛОПИН Арсений 12.11.2008 1 юн. 310 С.-Петербург САНКТ-ПЕТЕРБУРГ С.-П. Трушкин Е.В., Волошина О.Г., Лешев С.Г.

7 МАКОЯН Георгий 10.11.2008 2 293 Самара САМАРСКАЯ обл. ПФО Вязова Е.Л., Мохначева Е.Ю.

8 ШИШКАНОВ Богдан 04.05.2008 3 290 Самара САМАРСКАЯ обл. ПФО Гаврилов Д.М.

9 ГАВЫШЕВ Александр 26.06.2008 2 286 Сорочинск ОРЕНБУРГСКАЯ обл. ПФО Деменок О.Н.

10 КУРАШКОВ Павел 14.11.2008 3 281 Самара САМАРСКАЯ обл. ПФО Гаврилов Д.М.

11 АЗАРОВ Григорий 20.03.2008 2 274 С.-Петербург САНКТ-ПЕТЕРБУРГ С.-П. Трушкин Е.В., Волошина О.Г.

12 ТОЛКУШКИН Василий 02.10.2008 3 271 Коломна МОСКОВСКАЯ обл. ЦФО Четырева И.Г., Наумов А.В.

13 НЕСТЕРЕНКО Андрей 23.06.2008 3 237 Н.Новгород НИЖЕГОРОДСКАЯ обл. ПФО Земскова И.В., Перевезенцев М.В.

14 РАХУБА Никита 10.08.2008 3 234 Осинники КЕМЕРОВСКАЯ обл. СФО Андреев В.Г., Грошев И.Л.

15 ШТЕЛЬВАК Евгений 03.10.2008 2 227 Челябинск ЧЕЛЯБИНСКАЯ обл. УФО Бойко М.С., Здобнов Д.А.

16 МАКСИМОВ Георгий 24.10.2008 3 223 Оренбург ОРЕНБУРГСКАЯ обл. ПФО Ивонин В.А., Андрианов С.В.

17 СЕРГЕЕВ Василий 13.05.2008 3 203 Н.Новгород НИЖЕГОРОДСКАЯ обл. ПФО Краев В.В.

18 ЦВЕТКОВ Лев 12.05.2008 1 юн. 191 С.-Петербург САНКТ-ПЕТЕРБУРГ С.-П. Бородин В.В.

19 ЕГОРОВ Алексей 25.03.2008 3 191 Самара САМАРСКАЯ обл. ПФО Вязова Е.Л., Мохначева Е.Ю.

20 ЧЕКАЛОВ Никита 13.12.2008 3 176 Ялта респ. КРЫМ ЮФО Черепанов А.А.

21 СЕРЕГИН Даниил 17.09.2008 3 173 Прохладный КАБАРДИНО-БАЛКАРСКАЯ респ. ЮФО Бондаренко С.В.

22 ШИРЯЕВ Савелий 19.04.2008 3 104 Оренбург ОРЕНБУРГСКАЯ обл. ПФО Потапова Л.Н.

23 МЕЗЕНЦЕВ Макар 31.12.2009 1 юн. 97 Оренбург ОРЕНБУРГСКАЯ обл. ПФО Ивонин В.А.

24 УРЮПИН Федор 18.06.2010 1 юн. 50 Оренбург ОРЕНБУРГСКАЯ обл. ПФО Ивонин В.А.

№ ФАМИЛИЯ Имя Дата рожд. Разр. Рейт Город Субъект Федерации ФО Личный тренер

1 АДИГЕЗАЛОВ Руслан 07.07.2009 1 юн. 257 Армавир КРАСНОДАРСКИЙ кр. ЮФО Адигезалов Т.Р.

2 ЯМЩИКОВ Артем 30.01.2009 3 245 Ухта  Р.Коми респ. КОМИ СЗФО Фунтиков В.А.

3 ПУШЛЕНКОВ Юрий 10.05.2009 3 212 Коломна МОСКОВСКАЯ обл. ЦФО Четырева И.Г., Наумов А.В.

4 САМАТОВ Никита 11.04.2009 3 206 Н.Новгород НИЖЕГОРОДСКАЯ обл. ПФО Перевезенцев М.В., Земскова И.В.

5 ГУСАЛОВ Матвей 04.12.2009 3 204 Москва МОСКВА МОС Шевцова Ю.В., Шулимова Т.В.

6 БЕЛОВ Павел 05.10.2009 3 202 Н.Новгород НИЖЕГОРОДСКАЯ обл. ПФО Гончаров А.И., Брусин С.Б.

7 ЗЫРЯНОВ Дмитрий 15.03.2010 3 199 Н.Новгород НИЖЕГОРОДСКАЯ обл. ПФО Рыжов Ю.Б.

8 ДУЛАЕВ Артем 01.02.2010 3 197 Москва МОСКВА МОС Шевцова Ю.В., Шулимова Т.В.

9 БАДРЕТДИНОВ Рахим 28.12.2009 3 191 Казань респ. ТАТАРСТАН ПФО Тихонов В.А.

10 ФЕДОРОВ Захар 14.09.2009 1 юн. 189 Ухта респ. КОМИ СЗФО Фунтиков В.А.

11 ВАРФОЛОМЕЕВ Захар 04.04.2010 3 186 Оренбург ОРЕНБУРГСКАЯ обл. ПФО Ивонин В.А., Ивонина О.Н.

12 СТОРОЖЕНКО Владимир 09.08.2009 1 юн. 163 Подпорожье ЛЕНИНГРАДСКАЯ обл. СЗФО Моисеева С.И., Доронин Е.В.

13 ПИКИН Семен 10.03.2009 3 155 Любим ЯРОСЛАВСКАЯ обл. ЦФО Небогина М.А., Беляков А.Г.

14 ЧИМИН Егор 15.05.2009 3 148 Москва МОСКВА МОС Чиченев А.В.

15 РЕЗНИЧЕНКО Глеб 02.06.2009 1 юн. 147 Пролетарск РОСТОВСКАЯ обл. ЮФО Резниченко А.С.

16 ХУСАИНОВ Роман 03.01.2010 1 юн. 139 Оренбург ОРЕНБУРГСКАЯ обл. ПФО Симонов В.В., Цпин П.А., Ширяева С.П.

17 ХИТИЛОВ Леонид 22.07.2011 3 138 Ессентуки СТАВРОПОЛЬСКИЙ кр. ЮФО Чимбарцев В.М.

18 ДОСОВ Евгений 08.02.2011 1 юн. 137 Н.Новгород НИЖЕГОРОДСКАЯ обл. ПФО Рыжов Ю.Б.

19 БРИЛЬ Ярослав 15.04.2009 3 136 Подпорожье ЛЕНИНГРАДСКАЯ обл. СЗФО Моисеева С.И., Доронин Е.В., Бриль В.Б.

20 УЕДРАОГО Родион 13.11.2009 3 136 Коломна МОСКОВСКАЯ обл. ЦФО Четырева И.Г., Наумов А.В.

21 РЫЖЕНКОВ Павел 27.08.2009 2 юн. 135 Москва МОСКВА МОС Шевцова Ю.В., Шулимова Т.В.

22 ОРЛОВ Степан 05.04.2009 1 юн. 131 Москва МОСКВА МОС Тяпкин С.Е.

23 ГЛАДЫШ Илья 02.07.2010 1 юн. 130 Оренбург ОРЕНБУРГСКАЯ обл. ПФО Ивонин В.А., Жовнир Д.Г.

24 ДЕДЮЛЯ Кирилл 28.10.2009 3 125 Оренбург ОРЕНБУРГСКАЯ обл. ПФО Ивонин В.А., Ивонина О.Н.

Мальчики до 12 лет

Всероссийские соревнования по настольному теннису
«Турнир сильнейших спортсменов России «ТОП - 24» среди мальчиков и девочек 2008 г.р. и моложе

Список участников по рейтингу

г. Оренбург                                     20 - 24 октября 2018 года

Мальчики до 13 лет

Главный судья - ССВК

Главный секретарь - ССВК

К.П. Болдов (г. Оренбург)

П.В. Трайдуков  (г. Оренбург)



Всероссийские соревнования по настольному теннису
«Турнир сильнейших спортсменов России «ТОП - 24» среди мальчиков и девочек 2008 г.р. и моложе

Список участников по рейтингу

г. Оренбург                                     20 - 24 октября 2018 года

№ ФАМИЛИЯ Имя Дата рожд. Разр. Рейт Город Субъект Федерации ФО Личный тренер

1 ТЕРЕХОВА Злата 10.11.2008 1 юн. 479 С.-Петербург САНКТ-ПЕТЕРБУРГ С.-П. Трушкин Е.В., Волошина О.Г., Лешев С.Г.

2 ДУРНОВА Анфиса 05.05.2008 2 345 Оренбург ОРЕНБУРГСКАЯ обл. ПФО Ендолов В.Н., Андрианов С.В., Ширяева С.П.

3 ШАМАЕВА Алина 11.12.2008 3 312 Осинники КЕМЕРОВСКАЯ обл. СФО Андреев В.Г., Грошев И.Л.

4 ПАККАНЕН Дарья 10.01.2008 2 311 Казань респ. ТАТАРСТАН ПФО Степанова А.А., Кудряшов Р.А.

5 РЕШЕТИНА Елизавета 03.03.2008 1 юн. 285 Железнодорожный МОСКОВСКАЯ обл. ЦФО Озерчук М.К.

6 ЗАХАРОВА Элина 17.01.2008 2 267 Ижевск респ. УДМУРТИЯ ПФО Владыкина Н.Р.

7 КОТОВА Дарья 16.02.2008 3 266 Ижевск респ. УДМУРТИЯ ПФО Владыкина Н.Р.

8 КОМРАКОВА Евгения 09.02.2008 3 257 Дзержинск НИЖЕГОРОДСКАЯ обл. ПФО Егорова Н.А.

9 АРТЮХ София 25.07.2008 1 юн. 254 Таганрог РОСТОВСКАЯ обл. ЮФО Беловол С.В.

10 СЯСЬКО Мария 28.08.2008 1 251 Москва МОСКВА МОС Тяпкин С.Е.

11 ТИМАШЕВА Ульяна 27.02.2008 3 243 Кировск ЛЕНИНГРАДСКАЯ обл. СЗФО Яковлев М.М.

12 САХАРУК Ольга 16.06.2008 1 240 Москва МОСКВА МОС Милорадова Н.Р.

13 МАТЮШИНА Мария 29.02.2008 2 219 Москва МОСКВА МОС Милорадова Н.Р.

14 ГАГАРИНА Валерия 20.06.2008 2 215 Ижевск респ. УДМУРТИЯ ПФО Владыкина Н.Р.

15 ПОЗДНЯКОВА Олеся 02.06.2008 3 214 Дзержинск НИЖЕГОРОДСКАЯ обл. ПФО Егорова Н.А.

16 ГУБАНОВА Арина 04.12.2008 3 213 Н.Новгород НИЖЕГОРОДСКАЯ обл. ПФО Рыжов Ю.Б.

17 ГОРБУНОВА Мария 19.05.2008 3 207 Абакан респ. ХАКАСИЯ СФО Кириченко Д.В.

18 АНДРИЕВСКАЯ Вероника 25.10.2008 1 юн. 199 Таганрог РОСТОВСКАЯ обл. ЮФО Беловол С.В.

19 КУЧИНА Александра 12.11.2008 3 198 Н.Новгород НИЖЕГОРОДСКАЯ обл. ПФО Рыжов Ю.Б.

20 ТАРАСОВА Татьяна 18.12.2008 1 юн. 196 Курчатов КУРСКАЯ обл. ЦФО Яхонтов В.В.

21 ДЕРЗКОВА Анастасия 02.12.2008 3 193 Москва МОСКВА МОС Тимофеева Р.А.

22 КУЛАКОВА Мария 14.02.2008 2 190 Верхняя Пышма СВЕРДЛОВСКАЯ обл. УФО Кулакова О.В.

23 ДОХОВА Дисана 24.02.2008 2 169 Нальчик КАБАРДИНО-БАЛКАРСКАЯ респ. ЮФО Дохов А.З.

24 АННЕНКОВА Агата 09.05.2010 1 юн. 109 Оренбург ОРЕНБУРГСКАЯ обл. ПФО Симонов В.В., Цпин П.А., Ширяева С.П.

№ ФАМИЛИЯ Имя Дата рожд. Разр. Рейт Город Субъект Федерации ФО Личный тренер

1 АБДУЛЛИНА Арина 12.07.2009 2 475 Оренбург ОРЕНБУРГСКАЯ обл. ПФО Ендолов В.Н., Андрианов С.В., Ширяева С.П.

2 ЧЕРТОВА Анна 31.03.2009 2 323 С.-Петербург САНКТ-ПЕТЕРБУРГ С.-П. Катышев С.А., Чертова Т.Г.

3 МАКСИМОВА Мария 14.01.2010 3 316 Москва МОСКВА МОС Шевцова Ю.В., Шулимова Т.В.

4 ВИНОГРАДОВА Мария 19.02.2010 1 юн. 265 Москва МОСКВА МОС Виноградов А.В.

5 БОБЫЛЕВА Диана 11.02.2009 2 262 Сорочинск ОРЕНБУРГСКАЯ обл. ПФО Деменок О.Н

6 КУДЕРСКАЯ София 09.08.2009 3 215 Северодвинск АРХАНГЕЛЬСКАЯ обл. СЗФО Матвеев А.В., Макаров А.В.

7 ХРУЛЕВА Ксения 25.08.2009 3 214 Н.Новгород НИЖЕГОРОДСКАЯ обл. ПФО Рыжов Ю.Б.

8 ШАЙХУЛЛИНА Залина 30.03.2009 3 210 Казань респ. ТАТАРСТАН ПФО Степанова А.А., Кудряшов Р.А.

9 ЛЕВЧЕНКО Варвара 05.03.2009 3 204 Рыбинск ЯРОСЛАВСКАЯ обл. ЦФО Левченко О.Н.

10 СМИРНОВА Екатерина 14.01.2009 3 198 Новокузнецк КЕМЕРОВСКАЯ обл. СФО Сяткина Н.В.

11 ГОРНОВИТОВА Василиса 02.02.2009 1 юн. 194 Самара САМАРСКАЯ обл. ПФО Гаврилов Д.М.

12 ДАНИЛЕНКОВА Алина 17.03.2009 3 179 Верхняя Пышма СВЕРДЛОВСКАЯ обл. УФО Заведеева О.А.

13 КОЛОСОВА Мария 22.10.2009 3 149 Н.Новгород НИЖЕГОРОДСКАЯ обл. ПФО Рыжов Ю.Б.

14 СЫЧЕВА Виктория 07.03.2009 1 юн. 147 С.-Петербург САНКТ-ПЕТЕРБУРГ С.-П. Щетинкина Е.Ю.

15 ЗАБОЛЕВА Ольга 22.03.2009 3 144 Старый Оскол БЕЛГОРОДСКАЯ обл. ЦФО Белова Г.В.

16 РОССИХИНА Анастасия 13.04.2009 3 141 Пермь ПЕРМСКИЙ кр. ПФО Уточкин А.Г., Уточкина Т.В.

17 ИЛЬЮЧЕНКО Анастасия 15.01.2009 1 юн. 134 Новосибирск НОВОСИБИРСКАЯ обл. СФО Легачев С.М.

18 СТАДНИЧЕНКО Ксения 20.01.2009 1 юн. 133 Выселки КРАСНОДАРСКИЙ кр. ЮФО Белавин А.В.

19 КАРАБОВСКАЯ Елена 03.03.2009 3 132 Оренбург ОРЕНБУРГСКАЯ обл. ПФО Королева Н.М., Широкова Г.Н.

20 ЧУВАШИНА Ульяна 18.01.2009 3 126 Воронеж ВОРОНЕЖСКАЯ обл. ЦФО Ордина С.О.

21 ГАЦОЛАЕВА Алана 10.03.2009 3 123 Нальчик КАБАРДИНО-БАЛКАРСКАЯ респ. ЮФО Кушхов А.С.

22 УСМАНОВА Алиса 06.03.2011 3 84 Оренбург ОРЕНБУРГСКАЯ обл. ПФО Воеводин Е.Б., Широкова Г.Н.

23 ИЛИМБЕТОВА Амина 14.03.2011 3 66 Оренбург ОРЕНБУРГСКАЯ обл. ПФО Воеводин Е.Б., Широкова Г.Н.

24 ПОПОВА Маргарита 18.04.2010 1 юн. 49 Оренбург ОРЕНБУРГСКАЯ обл. ПФО Ивонин В.А., Ивонина О.Н.

Девочки до 13 лет

Девочки до 12 лет.

Главный судья - ССВК

Главный секретарь - ССВК

К.П. Болдов (г. Оренбург)

П.В. Трайдуков  (г. Оренбург)



Встреча Дата Время Стол

2 - 4 16 окт. 15:00 1

1 - 5 16 окт. 15:00 2 Город
3 - 6 16 окт. 15:00 3 Субъект Федерации

1 - 4 16 окт. 16:00 1 Оренбург  2 2 2  

2 - 6 16 окт. 16:00 2 ОРЕНБУРГСКАЯ обл.

3 - 5 16 окт. 16:00 3 Самара   2 2 2

1 - 3 16 окт. 17:00 1 САМАРСКАЯ обл.

2 - 5 16 окт. 17:00 2 С.-Петербург 1   2 1

4 - 6 16 окт. 17:00 3 САНКТ-ПЕТЕРБУРГ

1 - 2 17 окт. 15:00 1 Челябинск 1 1   2

3 - 4 17 окт. 15:00 2 ЧЕЛЯБИНСКАЯ обл.

5 - 6 17 окт. 15:00 3 Н.Новгород 1 1 1   

2 - 3 17 окт. 16:00 1 НИЖЕГОРОДСКАЯ обл.

1 - 6 17 окт. 16:00 2 Оренбург  1 2 1  

4 - 5 17 окт. 16:00 3 ОРЕНБУРГСКАЯ обл.

Встреча Дата Время Стол

2 - 4 16 окт. 15:00 4

1 - 5 16 окт. 15:00 5 Город
3 - 6 16 окт. 15:00 6 Субъект Федерации

1 - 4 16 окт. 16:00 4 Калуга  2 2 2  

2 - 6 16 окт. 16:00 5 КАЛУЖСКАЯ обл.

3 - 5 16 окт. 16:00 6 Самара   2 1 2

1 - 3 16 окт. 17:00 4 САМАРСКАЯ обл.

2 - 5 16 окт. 17:00 5 Сорочинск 1   2 2

4 - 6 16 окт. 17:00 6 ОРЕНБУРГСКАЯ обл.

1 - 2 17 окт. 15:00 4 Осинники 1 1   1

3 - 4 17 окт. 15:00 5 КЕМЕРОВСКАЯ обл.

5 - 6 17 окт. 15:00 6 С.-Петербург 1 2 1   

2 - 3 17 окт. 16:00 4 САНКТ-ПЕТЕРБУРГ

1 - 6 17 окт. 16:00 5 Оренбург  1 1 2  

4 - 5 17 окт. 16:00 6 ОРЕНБУРГСКАЯ обл.

Встреча Дата Время Стол

2 - 4 16 окт. 15:00 7

1 - 5 16 окт. 15:00 8 Город
3 - 6 16 окт. 15:00 9 Субъект Федерации

1 - 4 16 окт. 16:00 7 Москва  2 2 2  

2 - 6 16 окт. 16:00 8 МОСКВА

3 - 5 16 окт. 16:00 9 С.-Петербург   2 2 2

1 - 3 16 окт. 17:00 7 САНКТ-ПЕТЕРБУРГ

2 - 5 16 окт. 17:00 8 Самара 1   2 2

4 - 6 16 окт. 17:00 9 САМАРСКАЯ обл.

1 - 2 17 окт. 15:00 7 Оренбург 1 1   2

3 - 4 17 окт. 15:00 8 ОРЕНБУРГСКАЯ обл.

5 - 6 17 окт. 15:00 9 Самара 1 1 1   

2 - 3 17 окт. 16:00 7 САМАРСКАЯ обл.

1 - 6 17 окт. 16:00 8 Оренбург  1 1 1  

4 - 5 17 окт. 16:00 9 ОРЕНБУРГСКАЯ обл.

Встреча Дата Время Стол

2 - 4 16 окт. 15:00 10

1 - 5 16 окт. 15:00 11 Город
3 - 6 16 окт. 15:00 12 Субъект Федерации

1 - 4 16 окт. 16:00 10 Калининград  2 2 2  

2 - 6 16 окт. 16:00 11 КАЛИНИНГРАДСКАЯ обл.

3 - 5 16 окт. 16:00 12 Самара   2 2 2

1 - 3 16 окт. 17:00 10 САМАРСКАЯ обл.

2 - 5 16 окт. 17:00 11 Коломна 1   2 2

4 - 6 16 окт. 17:00 12 МОСКОВСКАЯ обл.

1 - 2 17 окт. 15:00 10 Н.Новгород 1 1   2

3 - 4 17 окт. 15:00 11 НИЖЕГОРОДСКАЯ обл.

5 - 6 17 окт. 15:00 12 Ялта 1 1 1   

2 - 3 17 окт. 16:00 10 респ. КРЫМ

1 - 6 17 окт. 16:00 11 Прохладный  1 1 1  

4 - 5 17 окт. 16:00 12 КАБАРДИНО-БАЛКАРСКАЯ респ.

Григорий

ШТЕЛЬВАК

Евгений

СЕРГЕЕВ

Василий

МЕЗЕНЦЕВ

ПОЛЕВОЙ

Илья

ТЮЛЕНЕВ

Фамилия Имя№

6

3

4

3

Артур

ШИШКАНОВ

Богдан

Макар

4

5

5

2

№ Фамилия Имя

2

2

№

Георгий

ЕГОРОВ

Алексей

Фамилия Имя

№ Фамилия Имя

Мальчики до 13 лет. Одиночный разряд. Предварительный этап. Группа 4

2

ВИНОГРАДОВ

ВАСИКОВ

Евгений

МАКОЯН

Георгий

Мальчики до 13 лет. Одиночный разряд. Предварительный этап. Группа 3

2 3

ГАВЫШЕВ

Александр

5
 0 - 3 1 - 3 0 - 3  

4

О С

5
 2 - 3 0 - 3 0 - 3  

6 173 3
СЕРЕГИН

Даниил

5
1 - 3 0 - 3 0 - 3   

5 176 3
Никита

ЧЕКАЛОВ

4
0 - 3 0 - 3   9,4,3

237 4

3 271 3
2 - 3   6,3,7 9,3,7

5

Александр

ТОЛКУШКИН

Василий

НЕСТЕРЕНКО

Андрей
4

4
1 - 3 0 - 3   6,8,4

4
МАКСИМОВ

6 1
  10,5,7 9,7,9 4,-3,-13,5,7

9,9,-9,-7,8 6,6,7 5,7,-10,10  
322 6 1

 

1 3 4 5 6

2 320

М

1

1
  2,10,7 6,1,6 4,2,4

50 3
УРЮПИН

Федор

5
2 - 3 0 - 3 0 - 3   

191 3

223

М

1 368 6 1
 

1 4 5 6 О С

3
0 - 3   7,5,9 4,7,-8,5

3 281 5

6
ЛОПИН

Арсений

КУРАШКОВ

Павел

 0 - 3 0 - 3 11,6,-10,11

 

1 - 3

0 - 3

8,9,4 8,7,-6,6 4,-9,-5,8,7  

310

Иван

234

4

1

4

 

2 31

1 - 3

5

 

0 - 3

 

9,14,4

 

1 - 3 

9,-9,6,9 0 - 3  

  

0 - 3  
3 6

5

5

М

5,6,5

 

4 С6

16

3

3

1

О

274

203

227

 

4,1,5

Никита

Мальчики до 13 лет. Одиночный разряд. Предварительный этап. Группа 2

976
0 - 3

 

290

4
 

4

4

9,-6,-7,7,6

6,5,10

10,9,9

5,6,7

5 191

6 104
ШИРЯЕВ

Савелий

ЦВЕТКОВ

Лев

2

2

3

293

286

РАХУБА

397
ФАЙЗУЛЛИН

 

 4,4,6

АЗАРОВ

6

3

6

 
4

 

54

5,9,5

9,8,4 

 

0 - 3

 0 - 3

1,8,8

0 - 3

4

0 - 3

0 - 3

16
6,4,3

374
 9,7,12 -10,8,7,7

Всероссийские соревнования по настольному теннису
«Турнир сильнейших спортсменов России «ТОП - 24» среди мальчиков и девочек 2008 г.р. и моложе

г. Оренбург                                     20 - 24 октября 2018 года

МО

Мальчики до 13 лет. Одиночный разряд. Предварительный этап. Группа 1

С1 63

 0 - 3

2 - 3

9,9,9 6,3,6

0 - 3

2

1

Главный судья - ССВК
Главный секретарь - ССВК

К.П. Болдов (г. Оренбург)
П.В. Трайдуков  (г. Оренбург)



Всероссийские соревнования по настольному теннису
«Турнир сильнейших спортсменов России «ТОП - 24» среди мальчиков и девочек 2008 г.р. и моложе

г. Оренбург                                     20 - 24 октября 2018 года

Встреча Дата Время Стол

2 - 4 16 окт. 10:00 1

1 - 5 16 окт. 10:00 2 Город
3 - 6 16 окт. 10:00 3 Субъект Федерации

1 - 4 16 окт. 11:00 1 Оренбург  2 2 2  

2 - 6 16 окт. 11:00 2 ОРЕНБУРГСКАЯ обл.

3 - 5 16 окт. 11:00 3 Казань   1 1 2

1 - 3 16 окт. 12:00 1 респ. ТАТАРСТАН

2 - 5 16 окт. 12:00 2 Рыбинск 1   2 2

4 - 6 16 окт. 12:00 3 ЯРОСЛАВСКАЯ обл.

1 - 2 17 окт. 10:00 1 Пермь 1 2   2

3 - 4 17 окт. 10:00 2 ПЕРМСКИЙ кр.

5 - 6 17 окт. 10:00 3 Новосибирск 1 2 1   

2 - 3 17 окт. 11:00 1 НОВОСИБИРСКАЯ обл.

1 - 6 17 окт. 11:00 2 Оренбург  1 1 1  

4 - 5 17 окт. 11:00 3 ОРЕНБУРГСКАЯ обл.

Встреча Дата Время Стол

2 - 4 16 окт. 10:00 4

1 - 5 16 окт. 10:00 5 Город
3 - 6 16 окт. 10:00 6 Субъект Федерации

1 - 4 16 окт. 11:00 4 С.-Петербург  2 2 2  

2 - 6 16 окт. 11:00 5 САНКТ-ПЕТЕРБУРГ

3 - 5 16 окт. 11:00 6 Н.Новгород   1 2 2

1 - 3 16 окт. 12:00 4 НИЖЕГОРОДСКАЯ обл.

2 - 5 16 окт. 12:00 5 Новокузнецк 1   2 2

4 - 6 16 окт. 12:00 6 КЕМЕРОВСКАЯ обл.

1 - 2 17 окт. 10:00 4 Старый Оскол 1 2   2

3 - 4 17 окт. 10:00 5 БЕЛГОРОДСКАЯ обл.

5 - 6 17 окт. 10:00 6 Выселки 1 1 1   

2 - 3 17 окт. 11:00 4 КРАСНОДАРСКИЙ кр.

1 - 6 17 окт. 11:00 5 Оренбург  1 1 1  

4 - 5 17 окт. 11:00 6 ОРЕНБУРГСКАЯ обл.

Встреча Дата Время Стол

2 - 4 16 окт. 10:00 7

1 - 5 16 окт. 10:00 8 Город
3 - 6 16 окт. 10:00 9 Субъект Федерации

1 - 4 16 окт. 11:00 7 Москва  2 2 2  

2 - 6 16 окт. 11:00 8 МОСКВА

3 - 5 16 окт. 11:00 9 Северодвинск   2 2 2

1 - 3 16 окт. 12:00 7 АРХАНГЕЛЬСКАЯ обл.

2 - 5 16 окт. 12:00 8 Самара 1   2 2

4 - 6 16 окт. 12:00 9 САМАРСКАЯ обл.

1 - 2 17 окт. 10:00 7 С.-Петербург 1 1   2

3 - 4 17 окт. 10:00 8 САНКТ-ПЕТЕРБУРГ

5 - 6 17 окт. 10:00 9 Оренбург 1 1 1   

2 - 3 17 окт. 11:00 7 ОРЕНБУРГСКАЯ обл.

1 - 6 17 окт. 11:00 8 Нальчик  1 1 1  

4 - 5 17 окт. 11:00 9 КАБАРДИНО-БАЛКАРСКАЯ респ.

Встреча Дата Время Стол

2 - 4 16 окт. 10:00 10

1 - 5 16 окт. 10:00 11 Город
3 - 6 16 окт. 10:00 12 Субъект Федерации

1 - 4 16 окт. 11:00 10 Москва  1 2 2  

2 - 6 16 окт. 11:00 11 МОСКВА

3 - 5 16 окт. 11:00 12 Сорочинск   2 2 2

1 - 3 16 окт. 12:00 10 ОРЕНБУРГСКАЯ обл.

2 - 5 16 окт. 12:00 11 Верхняя Пышма 2   2 1

4 - 6 16 окт. 12:00 12 СВЕРДЛОВСКАЯ обл.

1 - 2 17 окт. 10:00 10 Н.Новгород 1 1   1

3 - 4 17 окт. 10:00 11 НИЖЕГОРОДСКАЯ обл.

5 - 6 17 окт. 10:00 12 Воронеж 1 1 1   

2 - 3 17 окт. 11:00 10 ВОРОНЕЖСКАЯ обл.

1 - 6 17 окт. 11:00 11 Оренбург  1 2 2  

4 - 5 17 окт. 11:00 12 ОРЕНБУРГСКАЯ обл.
2

Алиса  0 - 3 7,5,-10,5 -9,11,9,13  
6

УСМАНОВА
84 5

5
Ульяна 0 - 3 0 - 3 0 - 3   

5
ЧУВАШИНА

126 3

5
Мария 2 - 3 0 - 3   1 - 3

4
КОЛОСОВА

149 3

2
Алина 8,10,10   4,3,9 1 - 3

3
ДАНИЛЕНКОВА

179 5

1
Диана   7,8,5 6,6,7 5,6,9

2
БОБЫЛЕВА

262 6

2
Мария  0 - 3 -4,9,3,-9,6 6,9,6  

О С М

1
ВИНОГРАДОВА

265 5

Девочки до 12 лет. Одиночный разряд. Предварительный этап. Группа 4

№ Фамилия Имя 1 2 3 4 5 6

5
Алана  0 - 3 0 - 3 1 - 3  

6
ГАЦОЛАЕВА

123 3

5
Елена 1 - 3 0 - 3 0 - 3   

5
КАРАБОВСКАЯ

132 3

4
Виктория 0 - 3 0 - 3   9,9,-4,8

4
СЫЧЕВА

147 4

3
Василиса 1 - 3   7,6,9 3,7,2

3
ГОРНОВИТОВА

194 5

1
София   6,6,10 6,6,3 8,7,9

2
КУДЕРСКАЯ

215 6

1
Мария  -7,5,8,8 3,4,6 8,5,-7,2  

О С М

1
МАКСИМОВА

316 6

Девочки до 12 лет. Одиночный разряд. Предварительный этап. Группа 3

№ Фамилия Имя 1 2 3 4 5 6

5
Амина  2 - 3 2 - 3 1 - 3  

6
ИЛИМБЕТОВА

66 3

5
Ксения 0 - 3 1 - 3 0 - 3   

5
СТАДНИЧЕНКО

133 3

2
Ольга 0 - 3 6,5,-9,-3,11   3,7,-12,8

4
ЗАБОЛЕВА

144 5

2
Екатерина 0 - 3   7,8,5 -8,7,-2,8,10

3
СМИРНОВА

198 5

2
Ксения   2 - 3 9,4,-9,3 -8,7,-8,6,3

2
ХРУЛЕВА

214 5

1
Анна  5,9,6 9,7,7 6,5,8  

О С М

1
ЧЕРТОВА

323 6

Девочки до 12 лет. Одиночный разряд. Предварительный этап. Группа 2

№ Фамилия Имя 1 2 3 4 5 6

6
Маргарита  1 - 3 0 - 3 0 - 3  

6
ПОПОВА

49 3

4
Анастасия 0 - 3 8,-7,-12,9,8 0 - 3   

5
ИЛЬЮЧЕНКО

134 4

2
Анастасия 0 - 3 5,-10,8,3   7,5,3

4
РОССИХИНА

141 5

2
Варвара 0 - 3   9,8,3 5,3,3

3
ЛЕВЧЕНКО

204 5

4
Залина   1 - 3 2 - 3 10,9,-9,7

2
ШАЙХУЛЛИНА

210 4

1
Арина  7,3,2 4,3,3 2,4,7  

О С М

1
АБДУЛЛИНА

475 6

Девочки до 12 лет. Одиночный разряд. Предварительный этап. Группа 1

№ Фамилия Имя 1 2 3 4 5 6

Главный судья - ССВК
Главный секретарь - ССВК

К.П. Болдов (г. Оренбург)
П.В. Трайдуков  (г. Оренбург)



Всероссийские соревнования по настольному теннису
«Турнир сильнейших спортсменов России «ТОП - 24» среди мальчиков и девочек 2008 г.р. и моложе

г. Оренбург                                     20 - 24 октября 2018 года

Встреча Дата Время Стол

2 - 4 16 окт. 10:30 1

1 - 5 16 окт. 10:30 2 Город
3 - 6 16 окт. 10:30 3 Субъект Федерации

1 - 4 16 окт. 11:30 1 Армавир  2 2 2  

2 - 6 16 окт. 11:30 2 КРАСНОДАРСКИЙ кр.

3 - 5 16 окт. 11:30 3 Москва   1 2 2

1 - 3 16 окт. 12:30 1 МОСКВА

2 - 5 16 окт. 12:30 2 Казань 1   1 1

4 - 6 16 окт. 12:30 3 респ. ТАТАРСТАН

1 - 2 17 окт. 10:30 1 Оренбург 1 2   2

3 - 4 17 окт. 10:30 2 ОРЕНБУРГСКАЯ обл.

5 - 6 17 окт. 10:30 3 Н.Новгород 1 1 2   

2 - 3 17 окт. 11:30 1 НИЖЕГОРОДСКАЯ обл.

1 - 6 17 окт. 11:30 2 Москва  1 2 1  

4 - 5 17 окт. 11:30 3 МОСКВА

Встреча Дата Время Стол

2 - 4 16 окт. 10:30 4

1 - 5 16 окт. 10:30 5 Город
3 - 6 16 окт. 10:30 6 Субъект Федерации

1 - 4 16 окт. 11:30 4 Ухта  Р.Коми  2 2 2  

2 - 6 16 окт. 11:30 5 респ. КОМИ

3 - 5 16 окт. 11:30 6 Н.Новгород   1 2 2

1 - 3 16 окт. 12:30 4 НИЖЕГОРОДСКАЯ обл.

2 - 5 16 окт. 12:30 5 Оренбург 1   2 2

4 - 6 16 окт. 12:30 6 ОРЕНБУРГСКАЯ обл.

1 - 2 17 окт. 10:30 4 Пролетарск 1 2   1

3 - 4 17 окт. 10:30 5 РОСТОВСКАЯ обл.

5 - 6 17 окт. 10:30 6 Ессентуки 1 1 1   

2 - 3 17 окт. 11:30 4 СТАВРОПОЛЬСКИЙ кр.

1 - 6 17 окт. 11:30 5 Москва  1 1 2  

4 - 5 17 окт. 11:30 6 МОСКВА

Встреча Дата Время Стол

2 - 4 16 окт. 10:30 7

1 - 5 16 окт. 10:30 8 Город
3 - 6 16 окт. 10:30 9 Субъект Федерации

1 - 4 16 окт. 11:30 7 Коломна  2 2 2  

2 - 6 16 окт. 11:30 8 МОСКОВСКАЯ обл.

3 - 5 16 окт. 11:30 9 Н.Новгород   2 2 2

1 - 3 16 окт. 12:30 7 НИЖЕГОРОДСКАЯ обл.

2 - 5 16 окт. 12:30 8 Ухта 1   2 2

4 - 6 16 окт. 12:30 9 респ. КОМИ

1 - 2 17 окт. 10:30 7 Москва 1 1   2

3 - 4 17 окт. 10:30 8 МОСКВА

5 - 6 17 окт. 10:30 9 Подпорожье 1 1 1   

2 - 3 17 окт. 11:30 7 ЛЕНИНГРАДСКАЯ обл.

1 - 6 17 окт. 11:30 8 Оренбург  1 1 1  

4 - 5 17 окт. 11:30 9 ОРЕНБУРГСКАЯ обл.

Встреча Дата Время Стол

2 - 4 16 окт. 10:30 10

1 - 5 16 окт. 10:30 11 Город
3 - 6 16 окт. 10:30 12 Субъект Федерации

1 - 4 16 окт. 11:30 10 Н.Новгород  2 2 2  

2 - 6 16 окт. 11:30 11 НИЖЕГОРОДСКАЯ обл.

3 - 5 16 окт. 11:30 12 Москва   2 2 2

1 - 3 16 окт. 12:30 10 МОСКВА

2 - 5 16 окт. 12:30 11 Подпорожье 1   1 1

4 - 6 16 окт. 12:30 12 ЛЕНИНГРАДСКАЯ обл.

1 - 2 17 окт. 10:30 10 Любим 1 1   2

3 - 4 17 окт. 10:30 11 ЯРОСЛАВСКАЯ обл.

5 - 6 17 окт. 10:30 12 Коломна 1 1 2   

2 - 3 17 окт. 11:30 10 МОСКОВСКАЯ обл.

1 - 6 17 окт. 11:30 11 Оренбург  1 2 1  

4 - 5 17 окт. 11:30 12 ОРЕНБУРГСКАЯ обл.
3

Илья  1 - 3 -7,5,-8,7,8 1 - 3  
6

ГЛАДЫШ
130 4

3
Родион 2 - 3 0 - 3 9,5,9   

5
УЕДРАОГО

136 4

3
Семен 2 - 3 1 - 3   9,7,-9,8

4
ПИКИН

155 4

6
Владимир 2 - 3   0 - 3 2 - 3

3
СТОРОЖЕНКО

163 3

1
Матвей   6,9,-10,6 6,9,4 5,-7,8,7

2
ГУСАЛОВ

204 6

1
Никита  -7,-15,5,7,8 -4,-9,5,8,4 -8,8,-8,1,8  

О С М

1
САМАТОВ

206 6

Мальчики до 12 лет. Одиночный разряд. Предварительный этап. Группа 4

№ Фамилия Имя 1 2 3 4 5 6

5
Кирилл  0 - 3 1 - 3 1 - 3  

6
ДЕДЮЛЯ

125 3

5
Ярослав 0 - 3 0 - 3 0 - 3   

5
БРИЛЬ

136 3

4
Егор 0 - 3 0 - 3   -10,5,7,10

4
ЧИМИН

148 4

3
Захар 1 - 3   6,9,8 4,8,-9,9

3
ФЕДОРОВ

189 5

1
Павел   6,5,12 11,6,5 4,8,9

2
БЕЛОВ

202 6

1
Юрий  6,4,-9,5 6,8,6 5,9,9  

О С М

1
ПУШЛЕНКОВ

212 6

Мальчики до 12 лет. Одиночный разряд. Предварительный этап. Группа 3

№ Фамилия Имя 1 2 3 4 5 6

4
Павел  2 - 3 0 - 3 11,3,8  

6
РЫЖЕНКОВ

135 4

6
Леонид 0 - 3 0 - 3 0 - 3   

5
ХИТИЛОВ

138 3

4
Глеб 0 - 3 -8,8,-8,9,9   0 - 3

4
РЕЗНИЧЕНКО

147 4

2
Захар 1 - 3   8,7,9 10,12,6

3
ВАРФОЛОМЕЕВ

186 5

2
Дмитрий   2 - 3 7,10,6 -11,7,-6,5,8

2
ЗЫРЯНОВ

199 5

1
Артем  7,4,-9,9 4,5,5 10,5,3  

О С М

1
ЯМЩИКОВ

245 6

Мальчики до 12 лет. Одиночный разряд. Предварительный этап. Группа 2

№ Фамилия Имя 1 2 3 4 5 6

4
Степан  1 - 3 -7,6,9,4 0 - 3  

6
ОРЛОВ

131 4

4
Евгений 2 - 3 2 - 3 -8,8,10,7   

5
ДОСОВ

137 4

2
Роман 2 - 3 9,-6,-6,9,8   5,8,7

4
ХУСАИНОВ

139 5

6
Рахим 0 - 3   1 - 3 1 - 3

3
БАДРЕТДИНОВ

191 3

2
Артем   2 - 3 7,-10,5,-9,12 10,-8,9,8

2
ДУЛАЕВ

197 5

1
Руслан  7,10,3 4,-7,7,-9,5 14,-11,-11,8,8  

О С М

1
АДИГЕЗАЛОВ

257 6

Мальчики до 12 лет. Одиночный разряд. Предварительный этап. Группа 1

№ Фамилия Имя 1 2 3 4 5 6

Главный судья - ССВК
Главный секретарь - ССВК

К.П. Болдов (г. Оренбург)
П.В. Трайдуков  (г. Оренбург)



Всероссийские соревнования по настольному теннису
«Турнир сильнейших спортсменов России «ТОП - 24» среди мальчиков и девочек 2008 г.р. и моложе

г. Оренбург                                     20 - 24 октября 2018 года

Встреча Дата Время Стол

2 - 4 16 окт. 14:30 1

1 - 5 16 окт. 14:30 2 Город
3 - 6 16 окт. 14:30 3 Субъект Федерации

1 - 4 16 окт. 15:30 1 С.-Петербург  2 2 2  

2 - 6 16 окт. 15:30 2 САНКТ-ПЕТЕРБУРГ

3 - 5 16 окт. 15:30 3 Дзержинск   1 2 2

1 - 3 16 окт. 16:30 1 НИЖЕГОРОДСКАЯ обл.

2 - 5 16 окт. 16:30 2 Таганрог 1   2 2

4 - 6 16 окт. 16:30 3 РОСТОВСКАЯ обл.

1 - 2 17 окт. 14:30 1 Москва 1 2   2

3 - 4 17 окт. 14:30 2 МОСКВА

5 - 6 17 окт. 14:30 3 Абакан 1 1 1   

2 - 3 17 окт. 15:30 1 респ. ХАКАСИЯ

1 - 6 17 окт. 15:30 2 Оренбург  1 1 1  

4 - 5 17 окт. 15:30 3 ОРЕНБУРГСКАЯ обл.

Встреча Дата Время Стол

2 - 4 16 окт. 14:30 4

1 - 5 16 окт. 14:30 5 Город
3 - 6 16 окт. 14:30 6 Субъект Федерации

1 - 4 16 окт. 15:30 4 Оренбург  2 2 2  

2 - 6 16 окт. 15:30 5 ОРЕНБУРГСКАЯ обл.

3 - 5 16 окт. 15:30 6 Ижевск   2 2 2

1 - 3 16 окт. 16:30 4 респ. УДМУРТИЯ

2 - 5 16 окт. 16:30 5 Москва 1   1 2

4 - 6 16 окт. 16:30 6 МОСКВА

1 - 2 17 окт. 14:30 4 Дзержинск 1 1   1

3 - 4 17 окт. 14:30 5 НИЖЕГОРОДСКАЯ обл.

5 - 6 17 окт. 14:30 6 Таганрог 1 1 2   

2 - 3 17 окт. 15:30 4 РОСТОВСКАЯ обл.

1 - 6 17 окт. 15:30 5 Нальчик  1 1 2  

4 - 5 17 окт. 15:30 6 КАБАРДИНО-БАЛКАРСКАЯ респ.

Встреча Дата Время Стол

2 - 4 16 окт. 14:30 7

1 - 5 16 окт. 14:30 8 Город
3 - 6 16 окт. 14:30 9 Субъект Федерации

1 - 4 16 окт. 15:30 7 Осинники  2 1 2  

2 - 6 16 окт. 15:30 8 КЕМЕРОВСКАЯ обл.

3 - 5 16 окт. 15:30 9 Ижевск   2 2 2

1 - 3 16 окт. 16:30 7 респ. УДМУРТИЯ

2 - 5 16 окт. 16:30 8 Кировск 1   2 1

4 - 6 16 окт. 16:30 9 ЛЕНИНГРАДСКАЯ обл.

1 - 2 17 окт. 14:30 7 Н.Новгород 2 1   2

3 - 4 17 окт. 14:30 8 НИЖЕГОРОДСКАЯ обл.

5 - 6 17 окт. 14:30 9 Курчатов 1 1 1   

2 - 3 17 окт. 15:30 7 КУРСКАЯ обл.

1 - 6 17 окт. 15:30 8 Москва  1 2 1  

4 - 5 17 окт. 15:30 9 МОСКВА

Встреча Дата Время Стол

2 - 4 16 окт. 14:30 10

1 - 5 16 окт. 14:30 11 Город
3 - 6 16 окт. 14:30 12 Субъект Федерации

1 - 4 16 окт. 15:30 10 Казань  1 2 1  

2 - 6 16 окт. 15:30 11 респ. ТАТАРСТАН

3 - 5 16 окт. 15:30 12 Железнодорожный   2 2 2

1 - 3 16 окт. 16:30 10 МОСКОВСКАЯ обл.

2 - 5 16 окт. 16:30 11 Москва 2   2 2

4 - 6 16 окт. 16:30 12 МОСКВА

1 - 2 17 окт. 14:30 10 Ижевск 1 1   1

3 - 4 17 окт. 14:30 11 респ. УДМУРТИЯ

5 - 6 17 окт. 14:30 12 Н.Новгород 2 1 1   

2 - 3 17 окт. 15:30 10 НИЖЕГОРОДСКАЯ обл.

1 - 6 17 окт. 15:30 11 Верхняя Пышма  1 1 2  

4 - 5 17 окт. 15:30 12 СВЕРДЛОВСКАЯ обл.
3

Мария  1 - 3 1 - 3 13,7,9  
6

КУЛАКОВА
190 4

3
Александра 9,-9,8,-12,4 0 - 3 2 - 3   

5
КУЧИНА

198 4

6
Валерия 0 - 3 0 - 3   0 - 3

4
ГАГАРИНА

215 3

1
Ольга 8,2,-12,9   -10,-6,4,3,7 -5,7,7,8

3
САХАРУК

240 6

1
Елизавета   8,7,7 7,7,15 10,6,-10,10

2
РЕШЕТИНА

285 6

3
Дарья  1 - 3 9,5,5 2 - 3  

О С М

1
ПАККАНЕН

311 4

Девочки до 13 лет. Одиночный разряд. Предварительный этап. Группа 4

№ Фамилия Имя 1 2 3 4 5 6

4
Анастасия  1 - 3 -4,11,-2,6,9 2 - 3  

6
ДЕРЗКОВА

193 4

6
Татьяна 0 - 3 0 - 3 1 - 3   

5
ТАРАСОВА

196 3

2
Арина 13,-8,12,7 1 - 3   9,11,-7,-7,11

4
ГУБАНОВА

213 5

4
Ульяна 1 - 3   6,8,-12,5 2 - 3

3
ТИМАШЕВА

243 4

1
Элина   -10,3,9,7 8,5,10 8,11,-10,9

2
ЗАХАРОВА

267 6

2
Алина  -5,5,10,6 1 - 3 2,5,7  

О С М

1
ШАМАЕВА

312 5

Девочки до 13 лет. Одиночный разряд. Предварительный этап. Группа 3

№ Фамилия Имя 1 2 3 4 5 6

3
Дисана  1 - 3 0 - 3 -10,10,9,10  

6
ДОХОВА

169 4

3
Вероника 0 - 3 0 - 3 9,13,8   

5
АНДРИЕВСКАЯ

199 4

6
Олеся 1 - 3 1 - 3   1 - 3

4
ПОЗДНЯКОВА

214 3

3
Мария 0 - 3   0 - 3 9,4,8

3
СЯСЬКО

251 4

1
Дарья   8,-5,6,4 13,5,6 5,-14,3,7

2
КОТОВА

266 6

1
Анфиса  6,7,2 -8,8,3,8 4,8,7  

О С М

1
ДУРНОВА

345 6

Девочки до 13 лет. Одиночный разряд. Предварительный этап. Группа 2

№ Фамилия Имя 1 2 3 4 5 6

5
Агата  0 - 3 0 - 3 1 - 3  

6
АННЕНКОВА

109 3

5
Мария 0 - 3 2 - 3 1 - 3   

5
ГОРБУНОВА

207 3

2
Мария 0 - 3 5,-5,6,7   7,-8,5,9

4
МАТЮШИНА

219 5

2
София 2 - 3   -10,10,9,6 8,8,2

3
АРТЮХ

254 5

2
Евгения   1 - 3 8,-3,7,-6,8 9,5,5

2
КОМРАКОВА

257 5

1
Злата  7,4,-7,-11,4 2,16,8 5,8,6  

О С М

1
ТЕРЕХОВА

479 6

Девочки до 13 лет. Одиночный разряд. Предварительный этап. Группа 1

№ Фамилия Имя 1 2 3 4 5 6

Главный судья - ССВК
Главный секретарь - ССВК

К.П. Болдов (г. Оренбург)
П.В. Трайдуков  (г. Оренбург)


